



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Wicemarszałek Jankowiak wizytował inwestycje w powiecie obornickim

Realizowane inwestycje drogowe na drogach wojewódzkich na terenie powiatu obornickiego były przedmiotem wizyty Wojciecha Jankowiaka, Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego w gminach Rogoźno i Oborniki. Wizytacji, która odbyła się 20 stycznia, towarzyszył Minister Rozwoju i Technologii Krzysztof Paszyk oraz lokalni samorządowcy.

W Rogoźnie Wicemarszałek Jankowiak doglądał postępujących prac przy potężnej inwestycji jaką jest budowa obejścia drogowego miasta w ciągu drogi wojewódzkiej nr 241. – Budowa obwodnicy Rogoźna za prawie 150 mln zł, to jedna z najkosztowniejszych inwestycji drogowych w historii samorządowego województwa wielkopolskiego. To też inwestycja ogromnie oczekiwana przez lokalną społeczność, bo oznacza wyprowadzenie ciężkiego ruchu z miasta. Termin ostatecznego odbioru robót wyznaczony został na 30 lipca 2026 roku i na chwilę obecną nie jest on zagrożony – mówi Wicemarszałek Jankowiak.

Zakres rzeczowy zadania obejmuje między innymi budowę obwodnicy o długości 7,1 km, wiaduktu nad linią kolejową Poznań-Piła, mostu nad rzeką Wełną, przepustów nad rzekami Rudka i Struga Sokołowska, kanalizacji deszczowej w obrębie wiaduktu oraz w rejonie rzeki Rudki, dwóch rond i czterech skrzyżowań, oświetlenia rond, ścieżek pieszo-rowerowych i rowerowych, a także dróg dojazdowych do terenów przyległych.

W miejscowości Łukowo Wicemarszałek Jankowiak wizytował powstającą ścieżkę rowerową o długości 5,6 kilometra pomiędzy Obornikami i Żernikami w ciągu drogi wojewódzkiej nr 187. Ostateczny odbiór robót nastąpić ma w lipcu bieżącego roku, a koszt inwestycji to 15,4 mln złotych.

Kolejną realizowaną inwestycją jest rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 178 Czarnków-Oborniki z drogą powiatową w miejscowości Dąbrówka Leśna. – Inwestycja w Dąbrówce Leśnej to kolejne realizowane zadania mające poprawić bezpieczeństwo na tym obszarze w ciągu drogi Oborniki-Czarnków. Zadanie o które od lat zabiega miejscowy poseł Krzysztof Paszyk i przedstawiciele lokalnych samorządów – mówił Wicemarszałek.

Przebudowa skrzyżowania w Dąbrówce Leśnej ma zakończyć się we wrześniu bieżącego roku. Koszt zadania to 7,2 mln złotych.









Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie